
Regionmästerskap Region-Väst 2023
Gräsmark Skf 20/8-23

Resultat Mästerskap Ställning

1 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 6, 4, 6, 6, 6, 6 40 / 35
2 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 6, 5, 6, 6, 6, 3, 6 38 / 18
3 Joakim Arnkvist Gräsmark Skf (Vä) 5, 4, 5, 6, 6, 6, 1 33 / 12
4 Kenneth Lindberg Steneby Skf (Vs) 5, 2, 5, 2, 5, 5, 6 30 / 11
5 Jonas Bergström Gräsmark Skf (Vä) 3, 6, 3, 6, 1, 0, 6 25 / 11

23 augusti 2023   Tid 20:06Gräsmark



Regionmästerskap Region-Väst 2023
Gräsmark Skf 20/8-23

Resultat Mästerskap Ligg

1 Peter Bergman Forsh/Herres/Torp (Vs) 6, 6, 5, 6, 6, 6, 6 41 / 25
2 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 5, 6 41 / 21
3 Rolf Garn Forsh/Herres/Torp (Vs) 6, 6, 5, 6, 6, 6, 5 40 / 30
4 Ola Ekblom Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 4, 3, 5, 6, 6, 6, 6 36 / 19
5 Jens Sjödin Nedre Ullerud Skf (Vä) 5, 5, 6, 6, 4, 5, 5 36 / 12

23 augusti 2023   Tid 20:06Gräsmark



Regionmästerskap Region-Väst 2023
Gräsmark Skf 20/8-23

Resultat Mästerskap Kikare

1 Heiko Zinke Edsbjörke-Sunnen Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6 42 / 40
2 Jörgen Persson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 5, 6 41 / 26

23 augusti 2023   Tid 20:06Gräsmark



Regionmästerskap Region-Väst 2023
Gräsmark Skf 20/8-23

23 augusti 2023   Tid 20:08Gräsmark

Resultat KF4
1 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 6, 5, 6, 6, 6, 3, 6 38 / 18

Resultat KFE
1 Joakim Arnkvist Gräsmark Skf (Vä) 5, 4, 5, 6, 6, 6, 1 33 / 12

Resultat KF55
1 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 6, 4, 6, 6, 6, 6 40 / 35
2 Torbjörn Karlsson Vrenaortens SKG (Sö) 1, 4, 4, 6, 6, 6, 5 32 / 14
3 Kenneth Lindberg Steneby Skf (Vs) 5, 2, 5, 2, 5, 5, 6 30 / 11
4 Torsten Karlsson Vrenaortens SKG (Sö) 1, 5, 4, 5, 5, 5, 2 27 / 10
5 Jonas Bergström Gräsmark Skf (Vä) 3, 6, 3, 6, 1, 0, 6 25 / 11

Resultat KF65
1 Peter Bergman Forsh/Herres/Torp (Vs) 6, 6, 5, 6, 6, 6, 6 41 / 25
2 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 5, 6 41 / 21
3 Rolf Garn Forsh/Herres/Torp (Vs) 6, 6, 5, 6, 6, 6, 5 40 / 30
4 Ola Ekblom Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 4, 3, 5, 6, 6, 6, 6 36 / 19

Resultat KFkik
1 Heiko Zinke Edsbjörke-Sunnen Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6 42 / 40
2 Jörgen Persson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 5, 6 41 / 26

Resultat KF15
1 Amanda Persson Vrenaortens SKG (Sö) 5, 6, 4, 6, 5, 6, 6 38 / 20

Resultat KF2
1 Jens Sjödin Nedre Ullerud Skf (Vä) 5, 5, 6, 6, 4, 5, 5 36 / 12



Sensommarträffen KhF
Gräsmark skf 20/8-23

23 augusti 2023   Tid 19:59Gräsmark

Resultat Kudde
1 Amanda Persson Vrenaortens SKG (Sö) 5, 2, 4, 5, 3, 5, 6 30 / 16

Resultat Ligg
1 Rolf Garn Forsh/Herres/Torp (Vs) 5, 6, 6, 6, 6, 4, 6 39 / 20
2 Peter Bergman Forsh/Herres/Torp (Vs) 4, 5, 5, 6, 5, 5, 6 36 / 21
3 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 2, 5, 6, 6, 6, 5, 6 36 / 16
4 Jens Sjödin Nedre Ullerud Skf (Vä) 4, 4, 6, 6, 3, 4, 6 33 / 19
5 Ola Ekblom Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 1, 6, 6, 6, 6, 1, 6 32 / 21

Resultat Ställning
1 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 5, 6, 6 41 / 23
2 Torbjörn Karlsson Vrenaortens SKG (Sö) 5, 5, 5, 5, 5, 6, 6 37 / 20
3 Joakim Arnkvist Gräsmark Skf (Vä) 1, 4, 6, 6, 6, 6, 6 35 / 24
4 Kenneth Lindberg Steneby Skf (Vs) 5, 2, 5, 6, 5, 5, 6 34 / 25
5 Hans Arnkvist Gräsmark Skf (Vä) 4, 2, 6, 6, 5, 5, 6 34 / 13
6 Torsten Karlsson Vrenaortens SKG (Sö) 4, 2, 5, 6, 6, 5, 5 33 / 12
7 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 3, 6, 6, 6, 2, 0, 6 29 / 21
8 Jonas Bergström Gräsmark Skf (Vä) 3, 4, 6, 6, 2, 3, 5 29 / 16

Resultat Kik
1 Jörgen Persson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6, 5, 6, 6, 5, 6, 6 40 / 33
2 Heiko Zinke Edsbjörke-Sunnen Skf (Vä) 6, 6, 6, 6, 6, 6, 0 36 / 33



Avstånd  

Korthåll fält Gräsmark 20/8 2023 

 

Sensommarträffen 

1. B5 – 1/7 56m 

2. L14 – L2 65m 

3. L20 – L3 75m 

4. T10 – 1/3 61m 

5. T7H – 1/4H knä 67m 

6. B20 – B100 106m 

7. L9 – L1 40m 

 

Regionsmästerskap region väst  

1. T5V – 1/6V 56m 

2. S5H – S25H knä 54m 

3. B13 – B65 100m 

4. T7 – 1/4               34m 

5. C6 – C30 53m 

6. C5 – C25 47m 

7. B9 – B45 69m 
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